ПРОЕКТ ПРИКАЗА

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________									       № _______

О внесении изменений в приказ
министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области
от 22.08.2023 № 1044-НПА

В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», Положением о министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 03.10.2017 № 383-п «О министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в лесохозяйственный регламент Мошковского лесничества Новосибирской области, утвержденный приказом министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 22.08.2023 № 1044-НПА «О лесохозяйственном регламенте Мошковского лесничества Новосибирской области», следующие изменения:
1. В разделе 2.1. таблицу 2.1.3 изложить в редакции, согласно приложению № 1.
2. В разделе 2.16.2 таблицу 2.16.2.1 изложить в редакции, согласно приложению № 2.

Министр       									Е.А. Шестернин

image1.wmf